СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

 ПРОЕКТ

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений в

бюджет города Новосибирска от налога на

доходы физических лиц на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов

 В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет

депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города

Новосибирска от налога на доходы физических лиц на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев